DIÁRIO — OFICIAL



Prefeitura Municipal de **Senhor do Bonfim**



ÍNDICE DO DIÁRIO

D	SPENSA
	RATIFICAÇÃO
	RATIFICAÇÃO

RATIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA

RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de SENHOR DO BONFIM-BAHIA no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, ADJUDICA E HOMOLOGA o **Processo Administrativo Nº 0081/24**, **DISPENSA Nº 0022/2024** que tem por objeto: **Contratação para prestação de serviços de cursos de capacitação e sensibilização e/ou consultorias, destinados a empresários, empreendedores individuais, candidatos a empresários, agricultores familiares e produtores do município de Senhor do Bonfim/BA., com o contratado SEBRAE, inscrito no CNPJ nº. 14.797.724/0001-12, no valor global de R\$ 55.767,00 (cinquenta e cinco mil e setecentos e sessenta e sete reais)**, de acordo com art. 75, inciso XV da Lei 14.133/21, a fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos. Publique-se na forma da lei.

SENHOR DO BONFIM-BAHIA, 10 de maio de 2024.

LAÉRCIO MUNIZ DE AZEVEDO JUNIOR Prefeito Municipal.

RATIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA

RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de SENHOR DO BONFIM-BAHIA no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, ADJUDICA E HOMOLOGA o **Processo Administrativo Nº 0022/24**, **DISPENSA Nº 0004/2024** que tem por objeto: **Contratação de empresa especializda para elaboração de Estudo de Mobilidade Urbana para a cidade de Senhor do Bonfim – BA**, com o contratado MOBITTRANS - MOBILIDADE, TRANSITO E TRANSPORTE, inscrito no CNPJ nº. 08.932.280/0001-88, no valor global de R\$ 86.800,00 (oitenta e seis mil e oitocentos reais), de acordo com art. 75, inciso I da Lei 14.133/21, a fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos. Publique-se na forma da lei.

SENHOR DO BONFIM-BAHIA, 10 de maio de 2024.

LAÉRCIO MUNIZ DE AZEVEDO JUNIOR Prefeito Municipal.